VII CxM TECHO DE EXTREMADURA "LA GARGANTA"12 KM

12 KM
FEXME
22/8/2021 DE MONTANA Y ESCALADA
07:45:00
Dorsal Nombre Apellidos Categoria POSCAT Género POS GEN Club T.OFICIAL ggmentarl
Garcia : INDEPENDIE ca.
1 848 Alvaro Hernandez SENIOR M 1 Masculino 1 NTE 00:53:38
Mancha VETERANO : INDEPENDIE .00N-
2 843 Carles Martin M 1 Masculino 2 NTE 01:00:43
Montero : INDEPENDIE 1.
3 813 Ismael Flores SENIOR M 2 Masculino 3 NTE 01:01:34
N .. Gallego VETERANO : INDEPENDIE .04~
4 847 Antonio Luis Cabaﬁero M 2 Masculino 4 NTE 01:04:26
Gbémez SUPERVETER : INDEPENDIE .nc-
5 58 Pako Gomez ANO M 1 Masculino 5 NTE 01:05:24
Fernandez = VETERANO : INDEPENDIE P
6 825 Oscar Dominguez M 3 Masculino 6 NTE 01:07:04
ASOCIACION
. German VETERANO ; DEPORTIVA .07
7 195 Diego Cruz M 4 Masculino 7 PUEBLA 01:07:42
TRAIL
: Barroso VETERANO : INDEPENDIE .na-
8 779 Ricardo Lopez M 5 Masculino 8 NTE 01:08:10
. AGRUP.DEP
9 208 Alberto &%’g‘é@g“ez SENIOR M 3 Masculino 9 ORTIVA EL 01:08:59
CASTELLAR
Garcia : INDEPENDIE .no-
10 787 Elena Barrios JOVENES F 1 Femenino 1 NTE 01:09:01
De Diego De : INDEPENDIE .00
11 823 Pablo La Crus JOVENES M 1 Masculino 10 NTE 01:09:47
Jimenez : INDEPENDIE .no-
12 851 Fernando Calles SENIOR M 4 Masculino 11 NTE 01:09:54
Victor Gémez : INDEPENDIE .no.
13 174 Manuel Alvarez SENIOR M 5 Masculino 12 NTE 01:09:57
. Galan VETERANO : .CORRECAMI 1.
14 806 José Manuel Martin M 6 Masculino 13 NOS 01:13:10
’ Hernandez VETERANO : INDEPENDIE 12
15 785 Victor Jimenez M 7 Masculino 14 NTE 01:13:36
Roberto Jiménez : INDEPENDIE 12,
16 780 RUb&N Gallego SENIOR M 6 Masculino 15 NTE 01:13:47
17 798 lvan Gomez Valle \,\//IETERANO 8 Masculino 16 l,\II\ITI%EPENDIE 01:13:57
18 835  Angel Rincon SENIOR M 7 Masculino 17 INDEPENDIE  09:14:11
19 770 Francisco Barrios Gil \,\//IETERANO 9 Masculino 18 l,\II\ITI%EPENDIE 01:15:28
Amador SUPERVETER : INDEPENDIE PP
20 773 Carlos Camino ANO M 2 Masculino 19 NTE 01:16:01
: Hernandez : INDEPENDIE 1.
21 841 David Sanchez SENIOR M 8 Masculino 20 NTE 01:17:05
22 832 Hector Diaz Garcia SENIOR M 9 Masculino 21 l,\II\ITI%EPENDIE 01:17:15
23 831 Alvaro Diaz Garcia SENIORM 10 Masculino 22 l,\II\ITI%EPENDIE 01:17:34
CLUB
; Calzado VETERANO ; DEPORTIVO e
24 207 Aitor lvan Rebollo M 10 Masculino 23 PAPORROS.- 01:18:02
BTT
CLUB
Maria Martin : DEPORTIVO 1q.
25 212 Cristina Martin VETERANO F 1 Femenino 2 PAPORROS. 01:18:36
BTT
; Rodriguez ~ VETERANO ; .CORRECAMI e
26 833 Javier Sanchez M 11 Masculino 24 NOS 01:18:38
Francisco Bueso VETERANO . CLUB TEAM e
27 206 Jose Gonzalez M 12 Masculino 25 ISLA SPOR 01:18:57
Romero . INDEPENDIE 10
28 819 Zeus Calero SENIOR M 11 Masculino 26 NTE 01:19:06
L& Mateos : INDEPENDIE 10-
29 808 Rubén Angel Benitez SENIOR M 12 Masculino 27 NTE 01:19:15
SECC.
; MONTANA
30 210 Juan Carlos \Ijglsacgero SENIOR M 13 Masculino 28 C.P. 01:19:26
VALCORCHE
RO
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31 821
32 850
33 834
34 781
35 783
36 820
37 830
38 768
39 829
40 810
41 811
42 179
43 790
44 852
45 793
46 849
47 846
48 792
49 840
50 799
51 789
52 544
53 796
54 816
55 797
56 836
57 824
58 814
59 827
60 795
61 187
62 778
63 804
64 767
65 782
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David
José Maria
Isabelo
Andres
Javier
Carmen
Javier
Angel
Mario
Raul
Alfonso
Daniel
Adrian
Fernando
David
Ana Maria
Rocio
Gabriel
Guillermo
David
Jacinto
Efrén
Juan Carlos
Laura
Jerénimo

David

Francisco
Javier

Gema
Miriam
Javier
Asier

Cristina

Miguel
Angel

Lorenzo

Julian

Carrasco
Baena

Gbmez
Esteban

Yelmo
Ramirez

Corralero
Dominguez

Gil Martin

Cabrero
Izquierdo

Sanchez
Moreno

Carrén De
La Calle

Arroyo
Arribas

Lorenzo
Marcos

Perez
Manzano

Gordillo
Galindo

Ferreras
Riestra

Martin
Garcia

Pérez
Sanchez

Garcia
Sanchez

Fortes Martil

Martin
Rufau

Gonzalez
Garcia
Garcia
Morifiigo
Macias
Sanchez

Mateo
Santos

Parra
Hernandez

Gonzalez
Atanes

Garcia
Garcia

Crespo
Gomez

Dominguez
Mufioz

Sanchez
Gonzalez
Garcia
Garcia

Del Brio

Mufioz Elizo

Picado
Garcia

Garcia
Sanchez

Alonso
Sanchez

Sanchez

VETERANO
M

VETERANO
M

SUPERVETER
ANO M

SENIORM
JOVENES M

VETERANO F

VETERANO
M

SUPERVETER
ANO M

VETERANO
M

VETERANO
M

SUPERVETER
ANO M

SENIORM

VETERANO
M

SUPERVETER
ANO M

VETERANO
M

SENIOR F
SENIOR F
SENIORM
SENIORM

SENIORM

SUPERVETER
ANO M

VETERANO
M

SUPERVETER
ANO M

VETERANO F

SENIORM
VETERANO
M

SENIORM
SENIOR F

SENIOR F

SUPERVETER
ANO M

SENIORM

SENIOR F

SUPERVETER
ANO M

SENIORM

SUPERVETER
ANO M

21

20

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

Masculino

POS GEN Club

INDEPENDIE

29 NTE
INDEPENDIE

30 NTE

a1 INDEPENDIE
NTE
INDEPENDIE

32 NTE
INDEPENDIE

33 NTE

3 INDEPENDIE
NTE
INDEPENDIE

34 NTE
INDEPENDIE

35 NTE
INDEPENDIE

36 NTE
INDEPENDIE

37 NTE
INDEPENDIE

38 NTE
INDEPENDIE

39 NTE
INDEPENDIE

40 NTE

a INDEPENDIE
NTE
INDEPENDIE

42 NTE

4 INDEPENDIE
NTE

s INDEPENDIE
NTE
INDEPENDIE

43 NTE
INDEPENDIE

44 NTE
INDEPENDIE

45 NTE
INDEPENDIE

46 NTE
INDEPENDIE

47 NTE
INDEPENDIE

48 NTE

. INDEPENDIE
NTE
INDEPENDIE

49 NTE
INDEPENDIE

50 NTE

- INDEPENDIE
NTE

. INDEPENDIE
NTE

g INDEPENDIE
NTE
INDEPENDIE

52 NTE
INDEPENDIE

53 NTE

5 INDEPENDIE
NTE
INDEPENDIE

>4 NTE
INDEPENDIE

55 NTE
INDEPENDIE

56 NTE

01:19:41
01:19:58
01:20:37
01:20:43
01:20:43
01:21:12
01:21:23
01:21:45
01:22:23
01:22:42
01:22:42
01:23:26
01:23:37
01:23:48
01:24:38
01:25:25
01:25:48
01:26:16
01:27:41
01:28:09
01:28:16
01:28:24
01:29:36
01:30:00
01:30:26
01:30:37
01:31:55
01:32:23
01:32:33
01:33:03
01:34:07
01:34:33
01:36:51
01:37:28

01:37:59
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FEXME

FEDERACION EXTREMENA
DE MONTANA'Y ESCALADA
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12 KM

22/8/2021 AR Ao

07:45:00

Apellidos Categoria POS CAT Género POS GEN Club T.OFICIAL ggmentari
66 769 Alejandro  Martin = jOVENES M 3 Masculino 57 INDEPENDIE  01:38:35
67 786 k"riégf' Garda — SUPERVETER 12 Masculino 58 INDEPENDIE  01:40:30
68 817  José Manuel \F{g’grfguez AR M/ETER 13 Masculino 59 INDEPENDIE  01:40:57
69 194 JoséCarlos 2222, VETERANO 2 Masculino 60 INDEPENDIE  01:41:04
70 150 Covadonga amP°S  SENIORF 6 Femenino 10 COBTEAM 014112
71 777 Nieves gonzalez  veTERANO F 4 Femenino 1 INDEPENDIE  01:41:35
72 776  Judith Del Rio Vidal VETERANO F 5 Femenino 12 INDEPENDIE  01:41:35
73 766 Aitor Moreno SENIOR M 23 Masculino 61 INDEPENDIE 0142114
74 815  Angela RUDIO 1oy SENIORF 7 Femenino 13 INDEPENDIE 0142114
75 788 Marialsabel 592810 vETERANOF 6 Femenino 14 INDEPENDIE  01:43:56
76 802  Caetano  Todeschini pf ERANO 23 Masculino 62 INDEPENDIE  01:43:58
77 845  Daniel Calle . SENIORM 24 Masculino 63 INDEPENDIE  01:45:58
78 830  RosaMaria COTZ3leZ  gENiORF 8 Femenino 15 INDEPENDIE  01:46:48
79 801  Vanesa Tobal . SENIORF 9 Femenino 16 INDEPENDIE  01.48:54
80 807  Nuria Martin Pérez VETERANO F 7 Femenino 17 SORRECAMI 01:50:39
81 805  Lucia Sgééonndo JOVENES F 2 Femenino 18 INDEPENDIE  01:50:39
82 154 Abraham Sgécriigu e, SENIORM 25 Masculino 64 QOBTEAM  o1:52:11
83 142 Maria ﬁls%?ig AR RVETER 1 Femenino 19 QOBTEAM  01:59:08
84 772 Marcelina mggenzero AR RVETER 2 Femenino 20 INDEPENDIE  02:02:12
85 771 Angelines ~ Montero  SUPERVETER 3 Femenino 21 INDEPENDIE  02:02:13
86 818 Melysa costa . VETERANOF 8 Femenino 22 SORRECAMI 02:02:54
87 826  Ainhoa Rivero VETERANO F 9 Femenino 23 SORRECAMI 02:08:32
88 809  Lourdes  S2'dla . VETERANOF 10 Femenino 24 SORRECAMI 02:52:53
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